事　務　連　絡
平成３０年３月１３日
会 員 各 位
岐阜県行政書士会
会　　　　長　佐 藤 廣 之
第一業務部長　寺 井 英 之
建設部会長　筒 田 義 和
経営事項審査申請の改正等について（お知らせ）
平素は、岐阜県行政書士会第一業務部の事業運営につきましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、今般、岐阜県県土整備部技術検査課より経営事項審査申請の改正等について通知がありましたので取り急ぎお知らせいたします。
◎経営事項審査の手引き（平成３０年４月改定版）
http://www.pref.gifu.lg.jp/shakai-kiban/kendo/nyusatsu/11656/DL_keisin.data/keishinn_h3004.pdf
◎経営事項審査の基準の改正に伴う再審査申請のお知らせ

http://www.pref.gifu.lg.jp/shakai-kiban/kendo/nyusatsu/11656/keieijikoushinnsa_kaisei_300401.data/oshirase.pdf
◎経営規模等評価再申請申立書及び総合評定値請求書記載例
http://www.pref.gifu.lg.jp/shakai-kiban/kendo/nyusatsu/11656/keieijikoushinnsa_kaisei_300401.data/kisairei.pdf
◎建設業の許可を受け、かつ、営業用 大型ダンプ車両をお持ちの事業者の皆様へ

http://wwwtb.mlit.go.jp/chubu/gifu/top/marukendump.pdf